МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от «29» октября 2021 г. № 207
г. Красноуфимск

Об изменениях и дополнениях в приказ от 01.09.2021г. №157
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

городском округе Красноуфимск в 2021/2022 учебном году»

В соответствии с приказом Муниципального органа управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск от 01.09.2021г. №157 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
городском округе Красноуфимск в 2021/2022 учебном году», руководствуясь Положением
о муниципальном органе управления образованием Управление образованием городского
округа Красноуфимск, утвержденным решением Думы ГО Красноуфимск 24.12.2015 г.
№54/4 (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №2 приказа Муниципального
органа управления образованием Управление образованием городского округа
Красноуфимск от 01.09.2021г. №157 «Об организации и проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе Красноуфимск в
2021/2022 учебном году» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Н.И. Сапожникова

Приложение 1

СОСТАВ
организационного комитета по организации и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году

Члены муниципального организационного комитета:

Ф.И.О. Должность

1. Торгашева Светлана
Викторовна

- ведущий специалист МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск, председатель
организационного комитета

2. Межецкая Наталья
Владимировна

- методист городского информационно-методического
центра МО Управление образованием городского
округа Красноуфимск, секретарь организационного
комитета

3. Ботова Ольга Ивановна - ведущий специалист МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск

4. Шавкунова Юлия Валериевна - заместитель директора по учебно-воспитательной
работе МАОУ СШ 3, член организационного комитета

5. Полюхова Анна Николаевна - заместитель директора по учебно-воспитательной
работе МАОУ СШ №9, член организационного
комитета